令和４年５月

お客様各位

アンクル ストラップ セットの販売形態変更のご案内

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社が輸入販売しております米国ＩＭＰ社の「アンクル ストラップ セット(滅菌済)、(型番：1109-P)

の販売形態が変更になりました。

本品は、ディストラクターに装着する「プロテクター パッド」

と、患者の足に装着する「アンクル ストラップ」がペアで滅

菌包装されていました。

しかしながら、ＩＭＰ社のパッド類の製造コストの高騰等の

事情により、今後は未滅菌で販売することとなりました。

今後は本品を術前に滅菌していただく必要がございます。

この点に関しまして、お客様にご不便をおかけすることとな

りお詫び申し上げます。

弊社では、個々の包装に「推奨する滅菌方法」のご案内を同封

いたします。

なお、プロテクター パッドとアンクル ストラップの形状・寸法は変更ありません。

カタログ No や、JAN コード等薬事情報の変更もありません。

弊社では、ユニークな医療機器の輸入並びに製造販売を続ける所存です。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻の程何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

東京都文京区本郷２－１０－６

株式会社 根本商会

品質保証部門 根本理史

℡：03-3816-5211

Fax：03-3816-3338